
ILKON RANTASAUNAN  SÄÄNNÖT 

 

1 Saunaa vuokrataan vain täysi-ikäisille. Yhdistys pidättää oikeuden valita vuokralaisen.  

 

2 Sauna ja Saunalla olevat henkilöt ovat vuokraajan vastuulla avaimen vastaanoton 

jälkeen. 

 

3 Vuokra-aika alkaa vuokrapäivänä klo 14.00 ja päättyy seuraavana päivänä klo 12.00 

Kävijän on ehdottomasti palautettava  avain seuraavaan päivään kello 12.00 mennessä 

paikkaan, johon sovittu.  

 

4 Käyttäessäsi talon astioita ja keittovälineitä, on ne käytön jälkeen puhdistettava ja 

asetettava takaisin paikoilleen. Hanasta tuleva vesi EI OLE JUOTAVAA! Joten ota 

oma vesi mukaan. 

 

5 Muista, että jokainen huolehtii omat jälkensä.  Olethan yhtä siisti täällä, kuin 

kotonasikin. Huuhtele sauna ja pesutila. Puhdista ja pese lattiat, pyyhi pöydät (myös 

mikro). Huolehdi astiat puhtaana kaappiin. Puistele matot, siivoa roskat niin sisältä 

kuin ulkoakin. Vie syntyneet jätteet mukanasi pois. Olethan itsekin  ” SE 

SEURAAVA” , joka tulee saunomaan. Ja onhan se mukava tulla siistiin 

illanviettopaikkaan. Loppusiivous on suoritettava viimeistään ennen avaimen 

luovutusta. 

Mikäli saunaa ja sen ympäristöä ei ole siivottu omilta jäljiltä, yhdistys laskuttaa 

siivouksen hinnastossa mainitun hinnan mukaan! 

 

6 Istutusten tallaaminen ja puiden vahingoittaminen on kielletty.  

 

7 Tulenteko on sallittu ainoastaan siihen varatuilla paikoilla. Polttopuita ja tarvikkeita 

löytyy liiteristä. Avotulen teko muualle on   EHDOTTOMASTI  KIELLETTY ! 

METSÄPALOVAARA! 

 



8 Sattuneista vahingoista on aina ilmoitettava välittömästi yhdistyksen yhteyshenkilöille 

(mainittu alempana) tai avaimen haltijalle.  Jokainen käyttäjä on vastuussa 

aiheuttamistaan vahingoista.  

 

9 Jos huomaat ongelmia tai vikoja, ilmoitathan siitä avainta palauttaessasi.  

 

10 Muista lukita lähtiesssäsi portti ja kaikki ovet. 

 

11 Vastaanottaessasi avaimen SITOUDUT NOUDATTAMAAN NÄITÄ SÄÄNTÖJÄ! 

 

Hätätilanteessa soita 112. Ajo-ohje: Tuulentien päästä 

uimarannan oikeaa reunaa tien päähän. 

 Saunan osoite on Tuulentie 148 

  

 

yhteyshenkilöt: 

 

Saunamajuri 045-3450890 

(Saunamajurin numeroon EI tekstiviestejä) 

Jani Grönqvist 0400-771598 

Teemu Auvinen 050-4876791  

 


